
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52.2023 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 8 pkt.5 lit. b, pkt.7 uchwały Nr 

XL.255.2022 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Góra Świętej Małgorzaty na rok 2023 Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 1: 

1) zwiększa plan dochodów budżetu gminy o kwotę zł 36 321,00 z tego dotacje z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych i własnych, przygotowanie i przeprowadzenie referendum, pomoc w zakresie 

dożywiania, pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, środki z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych dla dzieci w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 115 948,81 z tego: 

a) wydatki bieżące zł 110 230,66 z przeznaczeniem na środki z rezerwy ogólnej zł 3 500,00 na pomoc 

materialną o charakterze socjalnym dla uczniów, pozostałe wydatki zł 106 730,66 na zakup energii, 

usług remontowych, sfinansowanie zwiększonego odpisu na fundusz socjalny, wynagrodzeń osobowych 

pracowników podróży służbowych, sfinansowanie usług w zakresie pomocy społecznej, zakup 

materiałów z zakresu ochrony środowiska, 

b) wydatki majątkowe zł 5 718,15 dotyczące inwestycji pn. Cyfrowa Gmina – zakup serwera wraz 

urządzeniami sieciowymi z przeznaczeniem na wydatki bieżące zakup  komputerów i zwrot 

niewykorzystanej płatności wynikającej z rozliczenia projektu; 

2) zwiększa plan wydatków budżetu o kwotę zł 152 269,81 z przeznaczeniem na zadania bieżące zł 

152 269,81 określone w §1, §2 pkt.1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 5019



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5019



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 52.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 22 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 19 678,00 0,00 318,00 19 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75110 

 
Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 318,00 318,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 318,00 318,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 816 503,72 0,00 1 877,00 9 818 380,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 18 479,99 0,00 1 877,00 20 356,99 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 18 479,99 0,00 1 877,00 20 356,99 

852 
  

Pomoc społeczna 329 506,00 0,00 2 626,00 332 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 32 756,00 0,00 2 626,00 35 382,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5019



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 32 756,00 0,00 2 626,00 35 382,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 0,00 31 500,00 67 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 000,00 0,00 31 500,00 67 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 36 000,00 0,00 31 500,00 67 500,00 

bieżące razem: 23 947 566,19 0,00 36 321,00 23 983 887,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 093 469,16 0,00 0,00 7 093 469,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Ogółem: 31 041 035,35 0,00 36 321,00 31 077 356,35 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 108 900,15 0,00 0,00 2 108 900,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5019



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 52.2023 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 22 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 117 277,00    117 277,00    117 277,00    14 277,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 117 277,00    117 277,00    117 277,00    14 277,00    103 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 58 000,00    58 000,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 59 277,00    59 277,00    59 277,00    14 277,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 59 277,00    59 277,00    59 277,00    14 277,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 488 737,73    3 414 637,73    3 191 082,73    2 553 980,00    637 102,73    0,00    169 100,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 753,81    -10 035,66    -7 635,66    -697,00    -6 938,66    0,00    0,00    -2 400,00    0,00    0,00    -5 718,15    -5 718,15    -5 718,15    0,00    0,00    
zwiększenie 15 753,81    15 753,81    7 635,66    697,00    6 938,66    0,00    0,00    8 118,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 488 737,73    3 420 355,88    3 191 082,73    2 553 980,00    637 102,73    0,00    169 100,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

 
75011 

 
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 188 755,00    188 755,00    188 255,00    107 962,00    80 293,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -125,66    -125,66    -125,66    0,00    -125,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 125,66    125,66    125,66    0,00    125,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 188 755,00    188 755,00    188 255,00    107 962,00    80 293,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5019



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 510 755,00    2 436 655,00    2 370 700,00    1 928 960,00    441 740,00    0,00    11 500,00    54 455,00    0,00    0,00    74 100,00    74 100,00    74 100,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 686,15    -8 968,00    -6 568,00    0,00    -6 568,00    0,00    0,00    -2 400,00    0,00    0,00    -5 718,15    -5 718,15    -5 718,15    0,00    0,00    
zwiększenie 14 686,15    14 686,15    6 568,00    0,00    6 568,00    0,00    0,00    8 118,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 510 755,00    2 442 373,15    2 370 700,00    1 928 960,00    441 740,00    0,00    11 500,00    60 173,15    0,00    0,00    68 381,85    68 381,85    68 381,85    0,00    0,00    

 
75085 

 

Wspólna obsługa 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 464 866,00    464 866,00    464 366,00    431 058,00    33 308,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -942,00    -942,00    -942,00    -697,00    -245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 942,00    942,00    942,00    697,00    245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 464 866,00    464 866,00    464 366,00    431 058,00    33 308,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 19 678,00    19 678,00    19 478,00    7 620,00    11 858,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 19 996,00    19 996,00    19 796,00    7 620,00    12 176,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75110 

 

Referenda 

ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 318,00    318,00    318,00    0,00    318,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 152 000,00    152 000,00    152 000,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 148 500,00    148 500,00    148 500,00    0,00    148 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 152 000,00    152 000,00    152 000,00    0,00    152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    0,00    -3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 148 500,00    148 500,00    148 500,00    0,00    148 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 9 502 146,09    7 476 354,99    7 196 063,99    5 666 070,00    1 529 993,99    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -75 469,00    -75 469,00    -75 469,00    -67 409,00    -8 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 77 346,00    77 346,00    77 346,00    67 409,00    9 937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 504 023,09    7 478 231,99    7 197 940,99    5 666 070,00    1 531 870,99    0,00    280 291,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 149 844,00    5 149 844,00    4 930 610,00    4 304 078,00    626 532,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -45 096,00    -45 096,00    -45 096,00    -45 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 42 827,00    42 827,00    42 827,00    40 926,00    1 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 147 575,00    5 147 575,00    4 928 341,00    4 299 908,00    628 433,00    0,00    219 234,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 233 249,00    233 249,00    219 749,00    208 079,00    11 670,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -830,00    -830,00    -830,00    -830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 192,00    192,00    192,00    0,00    192,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 232 611,00    232 611,00    219 111,00    207 249,00    11 862,00    0,00    13 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5019



 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 009 476,10    983 685,00    938 128,00    699 128,00    239 000,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 266,00    -12 266,00    -12 266,00    -4 206,00    -8 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 483,00    26 483,00    26 483,00    26 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 023 693,10    997 902,00    952 345,00    721 405,00    230 940,00    0,00    45 557,00    0,00    0,00    0,00    2 025 791,10    2 025 791,10    0,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 502 728,00    502 728,00    501 728,00    99 780,00    401 948,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 126,00    126,00    126,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 502 854,00    502 854,00    501 854,00    99 780,00    402 074,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 502 313,00    502 313,00    501 313,00    353 398,00    147 915,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 277,00    -17 277,00    -17 277,00    -17 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 629,00    629,00    629,00    0,00    629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 485 665,00    485 665,00    484 665,00    336 121,00    148 544,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 35 050,00    35 050,00    35 050,00    0,00    35 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 089,00    7 089,00    7 089,00    0,00    7 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 42 139,00    42 139,00    42 139,00    0,00    42 139,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 071 456,00    1 071 456,00    766 713,00    594 760,00    171 953,00    0,00    304 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 150,00    -1 150,00    -1 150,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 776,00    3 776,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    2 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 074 082,00    1 074 082,00    766 713,00    593 610,00    173 103,00    0,00    307 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

przed zmianą 90 830,00    90 830,00    89 630,00    85 060,00    4 570,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 150,00    -1 150,00    -1 150,00    -1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 150,00    1 150,00    1 150,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 90 830,00    90 830,00    89 630,00    83 910,00    5 720,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 52 256,00    52 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 256,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 626,00    2 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 882,00    54 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    54 882,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 41 338,00    41 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 76 338,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 41 338,00    41 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    41 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 76 338,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    76 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5019



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 312 704,00    2 312 704,00    475 444,00    399 980,00    75 464,00    0,00    1 837 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -350,00    -350,00    -350,00    -100,00    -250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 312 704,00    2 312 704,00    475 444,00    399 880,00    75 564,00    0,00    1 837 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 48 500,00    48 500,00    48 000,00    45 100,00    2 900,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -350,00    -350,00    -350,00    -100,00    -250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 350,00    350,00    350,00    0,00    350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 48 500,00    48 500,00    48 000,00    45 000,00    3 000,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5 888 999,00    3 059 779,00    3 059 379,00    79 995,00    2 979 384,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    2 829 220,00    2 829 220,00    2 480 266,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 726,00    -5 726,00    -5 726,00    0,00    -5 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 726,00    5 726,00    5 726,00    0,00    5 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 888 999,00    3 059 779,00    3 059 379,00    79 995,00    2 979 384,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    2 829 220,00    2 829 220,00    2 480 266,32    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 722 600,00    722 600,00    722 600,00    0,00    722 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 722 600,00    722 600,00    722 600,00    0,00    722 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90002 

 

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 338 396,00    1 338 396,00    1 337 996,00    79 995,00    1 258 001,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -126,00    -126,00    -126,00    0,00    -126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 126,00    126,00    126,00    0,00    126,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 338 396,00    1 338 396,00    1 337 996,00    79 995,00    1 258 001,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 
kar za korzystanie 

ze środowiska 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,00    -600,00    -600,00    0,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 713 931,10    23 832 460,00    20 111 340,50    9 450 627,01    10 660 713,49    513 532,50    2 877 132,00    54 455,00    0,00    276 000,00    10 881 471,10    10 881 471,10    2 554 366,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 948,81    -110 230,66    -107 830,66    -69 356,00    -38 474,66    0,00    0,00    -2 400,00    0,00    0,00    -5 718,15    -5 718,15    -5 718,15    0,00    0,00    
zwiększenie 152 269,81    152 269,81    106 525,66    68 106,00    38 419,66    0,00    37 626,00    8 118,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 750 252,10    23 874 499,15    20 110 035,50    9 449 377,01    10 660 658,49    513 532,50    2 914 758,00    60 173,15    0,00    276 000,00    10 875 752,95    10 875 752,95    2 548 648,17    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5019


		2024-06-21T11:47:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




